
 

平成23年8月10日 

PRESS INFORMATION 

報道関係者 各位 

株式会社ノジマ 

 

家庭の節電をさらに応援します！ 

～１０万個出荷完了のため３０万個まで増やします～ 
 

株式会社ノジマ（神奈川県横浜市、代表執行役社長 野島廣司）は6月1日より発売している、ELSONIC

製LED電球の出荷数が想定していた１０万個を完了いたしましたので３０万個まで増やします。 

 6月1日から発売しております「ELSONIC製LED電球」は当初の想定では8月末までで10万個を

販売する計画をしておりましたが、予想をはるかに超える売れ行きでしたので、昨今の節電要請に

応える形で追加することにいたしました。また、発売当初におきましては初週の販売計画が甘く、

WEB販売では3時間で完売する等お客様の期待にお応えすることが出来なかったことにつきまして、

お詫び申し上げます。 

 

取扱開始日    店頭平成23年6月3日  WEB平成23年6月1日 

取扱店舗     ノジマ全店及びWEBサイト（いーでじ http://enet-japan.com） 

特別価格期間   6月1日～8月31日（期間内想定10万個→30万個へ増産） 

設計寿命     40,000時間10年間取替え不要（1日10時間使用） 

電力       5.2W 

保証期間     ご購入日より3年間（業界最長） 

主要部品    「シャープ製LED搭載」だから安心安全設計 

商品価格     昼白色・電球色相当 1,480円（期間限定980円） 

商品映像についてはyoutube （http://www.youtube.com/watch?v=sRrBY5422uk）にてご覧頂けま

す。また、外箱につきましては別添いたします。 

 

 ノジマは、今後家庭環境に配慮した節電・LEDのマーケットに対し、幅広いお客様のニーズにお

応えする品揃えとして上記モデルを取扱いをさせていただくのと同時に、『ノジマ環境宣言!!省エネで

地球と環境に優しく。』の行動をとり続け、価格だけでなく省エネ商品がお客様と地球に与える効果を伝え続

けてまいります。 

 

          お問い合わせ先 

               

                            IT 戦略事業部       石黒 美智子 ishiguro2306@nojima.co.jp 

 

http://enet-japan.com/
http://www.youtube.com/watch?v=sRrBY5422uk
mailto:ishiguro2306@nojima.co.jp

